АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2017 г.

                            № 114
Об отмене на территории сельского поселения

 особого противопожарного режима

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» принимая во внимание прогноз погоды на предстоящую неделю с 11 по 17 сентября 2017 года, а также, что в результате прошедших осадков класс пожарной опасности снизился до первого, администрация Болтовского сельсовета, Сузунского района, Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 08.09.2017 на территории муниципального образования особый противопожарный режим.

2. Довести до населения информацию об отмене на территории муниципального образования особого противопожарного режима.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                        Г.В. Гладышев